平成24年５月25日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役執行役員社長   古川  陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

人事異動及び組織新設に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月25日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び組織新設につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、役員の異動につきましては平成 24 年６月 26 日開催予定の定時株主総会で正式決定される

予定です。

記

１．役員の異動（６月26日付）

（１）新任取締役候補者

 取締役執行役員 伊藤 貞雄（現、執行役員管理本部長）

 取締役執行役員 高田 信吾（現、執行役員営業本部副本部長）

（２）新任監査役候補者

 常勤監査役 山崎 和孝（現、管理本部副本部長）

（３）退任予定取締役

 取締役執行役員 行成 洋二（退任後は特別顧問に就任予定）

 取締役執行役員 八坂 賢一郎

（４）その他の役員の異動

 新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役常務執行役員

（兼）第３設計開発本部長

（兼）営業本部副本部長

江 頭 昌 剛
取締役常務執行役員

（兼）営業本部副本部長

監査役（非常勤） 大 嶋  浩 常勤監査役

２．組織新設（６月１日付）

自動車関連試験用設備の管理運用機能の強化を図るためにMBS試験技術部を新設する。

３．その他の人事異動（６月１日付）

 新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

MBS試験技術部長 塚 本 恵 三

以 上

新任取締役候補者の略歴

伊藤 貞雄（いとう さだお）

生年月日 昭和23年９月９日

最終学歴 昭和48年３月 早稲田大学法学部卒業

略  歴 昭和48年４月 ㈱埼玉銀行（現、㈱埼玉りそな銀行）入行

     昭和63年10月 当社入社

     平成18年６月 当社執行役員（現任）

     平成19年６月 当社管理本部長（現任）

高田 信吾（たかだ しんご）

生年月日 昭和27年９月９日

最終学歴 昭和46年３月 北海道函館工業高等学校機械科卒業

略  歴 昭和46年４月 タケダ理研工業㈱（現、㈱アドバンテスト）入社

     昭和52年10月 当社入社

     平成18年６月 当社執行役員（現任）

     平成21年11月 当社営業本部副本部長（現任）

新任監査役候補者の略歴

山崎 和孝（やまざき かずたか）

生年月日 昭和25年10月18日

最終学歴 昭和50年３月 慶應義塾大学経済学部卒業

略  歴 昭和50年４月 ㈱埼玉銀行（現、㈱埼玉りそな銀行）入行

     平成13年４月 当社管理本部副本部長（現任）